
ДУХОВЩИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 9 ноября 2017 года № 82

Об утверждении перечня объектов 
государственной собственности 
Смоленской области, подлежащих
передаче
собственность

в муниципальную
муниципального

образования «Духовщинский район» 
Смоленской области

На основании Устава муниципального образования «Духовщинский район» 
Смоленской области, письма Департамента имущественных и земельных 
отношений Смоленской области от 03.11.2017 № 2558/4, для подготовки
распоряжения Администрации Смоленской области о передаче имущества 
государственной собственности Смоленской области в собственности 
муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области! 
рассмотрев материалы, представленные Администрацией муниципального 
образования «Духовщинский район» Смоленской области, заслушав решение 
постоянной комиссии по экономическим вопросам, бюджету и налогам, 
Духовщинский районный Совет депутатов

1. Утвердить перечень объектов государственной собственности Смоленской 
области, подлежащих передаче в муниципальную собственность муниципального 
образования «Духовщинский район» Смоленской области, необходимых для 
укрепления материально-технической базы Администрации муниципального 
образования «Духовщинский район» Смоленской области, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Направить настоящее решение Главе муниципального образования 

«Духовщинский район» Смоленской области Б.В. Петифорову для подписания.

РЕШИЛ:



2

• Приложение 
к решению Духовщинского 
районного Совета депутатов 
от 09 ноября 2017 года № 82

ш

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов государственной собственности Смоленской области, подлежащих 

передаче в муниципальную собственность муниципального образования 
«Духовщинский район» Смоленской области

№
п/п

Наименование объекта Количество
(шт.)

Балансовая
стоимость

(руб.)
1. Автомобиль легковой FORD ФОРД «ФОКУС», паспорт 

транспортного средства 47 МО 562032, 
идентификационный номер (VIN) X9FHXXEEDH8T13021, 
год изготовления ТС 2008, модель, № двигателя QQDB 
8Т13021, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, 
прицеп) № X9FHXXEEDH8T13021, цвет кузова (кабины, 
прицепа) черный

1 670 000

2. Автомобильная nnniaNOKIAN 195/65 R15 (зимняя) 4 4 241,09
3. Автомобильная шина NOKIANHKPL-5 205/55 R16 

(зимняя)
1 4178,95

4. Диск литой R15 5 3064,00

ч


